
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ СОКУРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422622 с. Сокуры, 

ул. Державина , д.12 а 

тел: (факс) 8 84378  4-07-83 

E-mail: Sokur.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ СОКУРЫ АВЫЛ   

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

422622 Сокуры авылы, 

Державино урамы, 12а нчы йорт, 

тел: (факс) 8 84378   4-07-83 

E-mail: Sokur.La@tatar.ru 

 

 

№ 16                                                                                    от 08 декабря  2017 года 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

КАРАР 

 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного 

комитета Сокуровского  сельского поселения 

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан от 07.05.2015 г № 38 

«Об утверждении Правил благоустройства 

территории Сокуровского сельского поселения  

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 

отходах производства и потребления», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Приказом Министерства строительства 

и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 года                     

№ 711/пр «Методические рекомендации для подготовки правил благоустройства 

территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом 

муниципального образования «Сокуровское сельское поселение Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Исполнительного комитета Сокуровского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 07 мая 2015 

года № 38 «Об утверждении Правил благоустройства территории Сокуровского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» 

признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель Исполнительного 

комитета Сокуровского сельского поселения:                                            А.А.Новиков 


